
Europos ekonomikos ir socialinių reikalų komiteto nuomonė dėl pasiūlymo dėl Europos Parlamento 
ir Tarybos sprendimo, kuriuo iš dalies keičiama Direktyva 2003/87/EB, siekiant paaiškinti nuostatas 

dėl šiltnamio efektą sukeliančių dujų apyvartinių taršos leidimų pardavimo aukcionuose terminų 

(COM(2012) 416 final – 2012/0202 (COD)) 

(2013/C 11/23) 

Europos Parlamentas, 2012 m. rugsėjo 11 d., ir Taryba, 2012 m. rugsėjo 11 d., vadovaudamiesi Sutarties 
dėl Europos Sąjungos veikimo 192 straipsnio 1 dalimi, nusprendė pasikonsultuoti su Europos ekonomikos 
ir socialinių reikalų komitetu dėl 

Pasiūlymo dėl Europos Parlamento ir Tarybos sprendimo, kuriuo iš dalies keičiama Direktyva 2003/87/EB, siekiant 
paaiškinti nuostatas dėl šiltnamio efektą sukeliančių dujų apyvartinių taršos leidimų pardavimo aukcionuose terminų 

COM(2012) 416 final – 2012/0202 (COD). 

Komitetas, remdamasis tuo, kad pasiūlymas yra priimtinas, savo 484-ojoje plenarinėje sesijoje, įvykusioje 
2012 m. lapkričio 14 ir 15 d. (2012 m. lapkričio 14 d. posėdis), 61 nariui balsavus už, 9 prieš ir 2 
susilaikius, nusprendė pateikti palankią nuomonę dėl siūlomo dokumento. 

2012 m. lapkričio 14 d., Briuselis 

Europos ekonomikos ir socialinių reikalų komiteto 
pirmininkas 

Staffan NILSSON 

Europos ekonomikos ir socialinių reikalų komiteto nuomonė dėl pasiūlymo dėl Europos Parlamento 
ir Tarybos reglamento dėl tam tikrų techninių ir kontrolės priemonių Skagerako sąsiauryje, kuriuo 

iš dalies keičiamas Reglamentas (EB) Nr. 850/98 ir Reglamentas (EB) Nr. 1342/2008 

(COM(2012) 471 final – 2012/0232(COD)) 

(2013/C 11/24) 

Europos Parlamentas, 2012 m. rugsėjo 11 d., ir Taryba, 2010 m. rugsėjo 12 d., vadovaudamiesi Sutarties 
dėl Europos Sąjungos veikimo 43 straipsniu, nusprendė pasikonsultuoti su Europos ekonomikos ir socialinių 
reikalų komitetu dėl 

Pasiūlymo dėl Europos Parlamento ir Tarybos reglamento dėl tam tikrų techninių ir kontrolės priemonių Skagerako 
sąsiauryje, kuriuo iš dalies keičiamas Reglamentas (EB) Nr. 850/98 ir Reglamentas (EB) Nr. 1342/2008 

COM(2012) 471 final – 2012/0232 (COD). 

Komitetas, remdamasis tuo, kad pasiūlymas yra priimtinas, savo 484-ojoje plenarinėje sesijoje, įvykusioje 
2012 m. lapkričio 14 ir 15 d. (2012 m. lapkričio 14 d. posėdis), 157 nariams balsavus už, 2 – prieš ir 9 
susilaikius, nusprendė pateikti palankią nuomonę dėl siūlomo dokumento. 

2012 m. lapkričio 14 d., Briuselis 

Europos ekonomikos ir socialinių reikalų komiteto 
pirmininkas 

Staffan NILSSON

LT 2013 1 15 Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 11/87


	Europos ekonomikos ir socialinių reikalų komiteto nuomonė dėl pasiūlymo dėl Europos Parlamento ir Tarybos sprendimo, kuriuo iš dalies keičiama Direktyva 2003/87/EB, siekiant paaiškinti nuostatas dėl šiltnamio efektą sukeliančių dujų apyvartinių taršos leidimų pardavimo aukcionuose terminų (COM(2012) 416 final – 2012/0202 (COD)) (2013/C 11/23)
	Europos ekonomikos ir socialinių reikalų komiteto nuomonė dėl pasiūlymo dėl Europos Parlamento ir Tarybos reglamento dėl tam tikrų techninių ir kontrolės priemonių Skagerako sąsiauryje, kuriuo iš dalies keičiamas Reglamentas (EB) Nr. 850/98 ir Reglamentas (EB) Nr. 1342/2008 (COM(2012) 471 final – 2012/0232(COD)) (2013/C 11/24)

